永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2020年4月9日星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让方岩镇枣山头小微工

业园1#地块国有建设用地使用权。

一、详情如下：

（一）拍卖地块规划指标详见《方岩镇枣山头小微工业园1#地块用地红线及设计条件图》。

（二）受让方需与永康市方岩镇签订《企业投资工业项目“标准地”投资建设合同》，《企业投资

工业项目“标准地”投资建设合同》作为土地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准地出让准入行业：金属制品业、其他制造业。

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向

竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地

使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2020年4月9日

编号

2020-13

地块名称

方岩镇枣
山头小微
工业园1#

地块

出让面
积（m2）

5618.58

容积率

≥1.4

土地
用途

工业
用地

出让年
限(年)

50

出让起始价
（元/平方米）

700

竞买保证
金（万元）

80

其它

1.临金兔大道需采用铁艺
通透式围墙；2.需严格按
审批的设计方案实施。
以上条件列入监管协议，
其它见规划设计条件。

永土拍告字[2020]13号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

招租公告
永丰山背头菜场整体招租，标底6
万元整。
招标时间：2020年4月11日14:00
报名时间：2020年4月8日至11
日14:00止
联系电话：15058581702

13858938625
永康市西城街道永丰股份经济合作社

2020年4月7日

永康市交投宏安建材有限公司招标代理服务及造价
咨询服务项目，根据有关法律法规规定向社会公开招标，
现将有关事项公告如下:
一、招标范围：2020年度招标代理服务及造价咨询服务。
二、投标人资质要求：1.招标代理服务：投标人需具备

独立法人资格；2.造价咨询服务：投标人需具备独立法人资
格；具备建设行政主管部门核发的工程造价咨询乙级及以
上资质；3.招标代理服务及造价咨询服务需分别报名（若同
时参与需提供2份报名资料）。
三、报名时间：2020 年 4 月 10 日（8:30-11:30，

14:00-17:30）
四、报名地点：浙江省永康市城西新区蓝天路88号3楼
五、联系人：潘先生，联系电话：13758986968
六、投标企业报名采用现场报名方式，需携带下列材

料：（一）企业介绍信、资质证书；（二）营业执照、法定代表
人有效身份证。
备注：1.报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖

公章，装订成册；2.经审核参与投标的单位在开标前需办理
永康市建设行政主管部门审核备案（《永康市建筑业企业
诚信结果查询记录》）；3.预算、招标控制价的编制，5000万
元以下的工程服务费按标准收费并按合同优惠率进行计
算，最高不超10万元。

永康市交投宏安建材有限公司
2020年4月8日

招标公告

因线路检修，4月15日9:00-10：00前黄K668线76#-91#杆
（包含勤学路支线、状元街支线）停电。
因线路检修，4月16日9:00-12：00工具K657线后塘一村2#

变配变后段停电。
因线路检修，4月16日9:00-14：30沙端K81C线泉湖支线9#

杆泉湖2#变分支线停电。

因线路检修，4月21日9:00-14：00前黄K668线前黄村配变
后段停电。
遇雨顺延。停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查

询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2020年4月8日

停电
预告